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МЕНЮ
в столовых общеобразовательных школ г. Казани ЗАГОТОВОЧНЫЕ (Второе блюдо) 

_____________________________________ с 29 сентября 2025 г. по 1 ноября 2025 г.
№ рец. Наименование блю д В ы ход Цена

Белки,
г

Жиры,
г

Углевод 
ы, г

Калорийность.
ккал

1 НЕДЕЛЯ в период с 29 сентября 2025 г. по 4 октября 2025 г.; с 13 октября 2025 г. по 18 октября 
2025 г.; с 27 октября 2025 г. по 1 ноября 2025 г._________________________________________________________
1 ДЕНЬ
Завтрак

ТТК Август 2025 г

ТТК 2021 г

ПЕЛЬМЕНИ ИЗ МЯСА ПТИЦЫ 
(ФИЛЕ ИНДЕЙКИ) ОТВАРНЫЕ С 
МАСЛОМ
КОМПОТ ИЗ ЗАМОРОЖЕННОЙ 
КОМПОТНОЙ СМЕСИ
ХЛЕБ РЖАНО - ПШЕНИЧНЫЙ

Итого:

150/5

200

30

1 НЕДЕЛЯ

13,056

0,135

1,500
63,00 14,691 11,837

11,514

0,023

0,300

31,614

11,150

13,500
56,264

282

46

77
405

2 ДЕНЬ
Завтрак
ТТК(АКТ от 
10.07.2015 года)
№304/2015г,Дели

ТТК от 2021 г

ГОЛЕНЬ ЗАПЕЧЁННАЯ
РИС ОТВАРНОЙ
ЧАИ С САХАРОМ
ХЛЕБ РЖАНО - ПШЕНИЧНЫЙ

Итого:

90
150

200/8
30

22,752
3,834
0,021
1,500

63,00 28,107 30,425

24,686
5,434
0,005
0,300

1,575
40,014
7,989
13,500
63,078

319
224
32
77

652
1 НЕДЕЛЯ
3 ДЕНЬ
Завтрак

ТТК от 2025г

ТТК 2014
ТТК № 2693 от 
14.09.2023 г

БИФШТЕКС РУБЛЕНЫЙ ПО- 
ДОМАШНЕМУ С СОУСОМ ДЛЯ 
ЗАПЕКАНИЯ___________________
КАША ПОЛБЯНАЯ
НАПИТОК ИЗ УРЮКА
ХЛЕБ РЖАНО - ПШЕНИЧНЫЙ

Итого:

70/20

150
200
30

10,680

5,384
0,800

15,116

6,105
0,064

1,500 0,300
63,00 18,364 i 21,585

9,026

29.124
9,460
13,500
61,110

211

193
42
77

523
1 НЕДЕЛЯ
4 ДЕНЬ
Завтрак
ТТК № 2739 от 
07.12.2023 г

ТТК от 2021 г

ЖАРКОЕ ИЗ ПТИЦЫ (грудки 
куриные)
ЧАИ С САХАРОМ
ХЛЕБ РЖАНО - ПШЕНИЧНЫМ

Итого:

30/160

200/8
30

14,363

0,021
1,500

63,00, 15,884 16,022

15,717

0,005
0,300

29,286

7,989
13,500
50,775

316

32
77

425
1 НЕДЕЛЯ
5 ДЕНЬ
Завтрак
ТТК от 4.04.2022 г

ТТК от 2021 г

ГРЕЧКА С ФАРШЕМ И ОВОЩАМИ
КОМПОТ ИЗ СВЕЖИХ ПЛОДОВ 
(ЯБЛОКИ)
ХЛЕБ РЖАНО - ПШЕНИЧНЫМ

Итого:

180

200

30

16,285

0,080

1,500

13,605

0,080

0,300
63,00[ 17,865 13,985 68,645

1 НЕДЕЛЯ
6 ДЕНЬ
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(СОУСОМ ДЛЯ ЗАПЕКАНИЯ
ЯяРРкррроиЗВОИёТШМЗТВАРНЫЕ

ТТК от 2021 г ЧАИ С САХАРОМ, ЛИМОНОМ
8(800)234- 5РЖАНО-ПШЕНИЧНЫМ

Итого:
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